Aurēolus, a, um, diminutivum ab adjektivo Aureus. Autolum collum, auri colorem referens. Varro 3. de re rust. c. 9. Autolum libellus. Cic. 4. Acad. Malum aureolum, Catull.

Aurēolus, substantivum diminutivum ab auro nummo. Martial. lib. 5. Qui crepat aureolos, forsitan unus erit.

Idem lib. 10.

Aureolos ultra quatuor ipse petet.

Aurōsūs, adjekt. ut auroſa arena. Lamprid. in Helio. ab. Scopæ auri porticum stravit & argenti, dolens quod non posset & electri. Idque frequenter quacunque fecit iter pedibus usque ad equum, vel carpentum, ut sit hodie in auroſa arena.

Aurēſco, is, ζευρωγός, ζευρωγός. Varro de lin. Lat. Auroram splendorem Solis existimant, seu maturinum splendorem, co quod ab igne Solis, aut auro aëre aurescit.

Aurichalcum, compos. ex æte & auro, sive quod colorem habeat aereum, inquit Festus. Vide Orichalcum. ¶ Sed aurichalcum nunquam fuisse in rerum natura, & Aristotelis & Hesychii autoritate probatur: hujus verba sunt hæc, Ο περιχάλκου τε είναι αγελεόρηθρον, οι γάρ τε περιχάλκιον αερός. Vide Scal. in Fest.

Auricomus, qui aureos crines, seu auream coiram habet, ζευρωγός. GALL. Qui a les cheveux jaunes comme fin or, qui a le chef doré.

ITAL. blondo. GERM. Das guldin hat hat, oder goldgelb. HISP. El que tiene cabelladura de oro. ANGL. Which hath heare of the colour of gold. } Vide Phœbus vocatus est auricomus. Batavus auricomus. Sil. lib. 3.

Aurifex, fisis faber aurarius, qui auri laborandi artifex est. { ἄρτος τσορέφ. ζευρωγός. GALL. Orfēvre, affineur d'or. ITAL. Orefice. GERM. Goldschmid. HISP. Platero que labra oro. ANGL. Agoldsmith. } Cic. 1. Orat. Ad ea probanda, quæ non aurificis statera, sed quadam populari trutinâ examinantur. Plin. Velut aurificum arte alternis inter folia candidantibus margaritis. Fullo, Phrygio, Aurifex, Lanarius. Plaut. Aul. sc. 5. a. 3. Hoc splinter ad orificem deferas, jubasque reconcinnarier. Idem Men. sc. 3. a. 3. (ut) Pallam ad Phrygionem, & splinter ad aurificem ferres. Ibid. sc. 3. a. 4.

Aurificina, { ANGL. A goldsmithes shoppe. } Pro aurificis officina.

Aurifodina, locus unde effuditur aurum. Plin. lib. 33. c. 4.

Aurifodina, & Auraria, in antiquo Lexico ζευρωγός. Vide Aurarius.

¶ Aurifrigium. Leeti aurifrigiis strati, apud Hælmoldum, i. e. Stragulis sericis Phrygio opere factis, & auro intertextis. Est ergo quasi

Auri-Phrygium, Ioh. de Vovveren. in not. ad epist. 13. Sidonii, lib. 9. ¶

Aurifur, qui furatur aurum. { ζευρωγία. ANGL. Which steals gold. } Plaut. Et mihi hic aurifur est.

Auriger, a, um, adjekt. ζευρωγός, ut auriger taurus. Cic. 2. de Divin.